
大会コード 21170733

： ２０２１年１０月３０日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　北信地区中学校体育連盟陸上競技専門部
： 梨子田 昌央
： 牛山 通高
： 瀧沢 佳生

■県中駅伝大会進出 上位3校

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号

主 催

第32回長野県中学校駅伝競走大会
北信地区予選会

公 式 記 録 集
期 日
会 場

主 管
総 務
審 判 長
記録・情報主任

男子 学校名 上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

川中島 58:06.97 川中島 35:14.45

湿度

飯山城南 1:01:29.16 飯山城南 36:54.58
山ノ内 1:01:42.96 木島平 37:25.95

時刻 天候 風向 風速 気温

53.0
(m/s) (℃) (%)

9:00 晴れ 南南東 1.1 7.7

51.0
10:00 晴れ 南 1.3 11.7 52.0
11:00 晴れ 南南西 2.0 12.1
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2022/10/14

【北信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 09:55

1 川中島 35:14.45
若林 咲和(2) 6:50.07
武田 悠華(3) 7:01.69
德永 ゆめ(2) 7:05.37
木田 愛梨(2) 7:06.14
淺川 美月(3) 7:11.18
小林 千鶴(2) 7:18.85
河島 美凪(2) 7:56.82
碓井 茜(2) 10:26.10

2 飯山城南 36:54.58
伊東 咲幸(1) 7:17.13
石川 優菜(1) 7:18.06
小島 ひより(2) 7:22.71
篠原 春華(2) 7:28.20
山本 萌華(2) 7:28.48
野嵜 愛(2) 7:29.54
須藤 優奈(2) 7:56.82
佐藤 心梛(2) 10:46.49

3 木島平 37:25.95
山田 桃子(1) 7:20.90
和田 亜依(1) 7:22.40
山﨑 凛(3) 7:22.62
和田 亜海(1) 7:35.36
阿部 結奈(1) 7:44.67
竹内 美里(1) 7:48.50
小林 鈴歩(2) 7:52.00
森 美心(1) 7:57.94

4 柳町 38:08.40
宮下 未来(2) 7:12.05
前島 澄宇(1) 7:16.43
宮越 裕合花(2) 7:45.18
森田 ゆい(1) 7:49.03
菅沼 優名(1) 8:05.71
山野井 椿(2) 8:27.32

5 高社 38:22.92
武田 実久(2) 7:15.23
山﨑 凜奏(1) 7:18.56
土屋 瑚乃(1) 7:44.91
綿貫 伶奈(3) 7:57.53
土屋 茉央(1) 8:06.69
市川 結理(1) 8:06.80
小森 玲那(3) 8:20.00
熊代 愛紗陽(3) 8:54.92

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

2 ページ



2022/10/14

【北信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 09:55

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

6 広徳 40:51.10
水津 そよ夏(2) 7:42.58
清水 優芽(3) 8:02.46
田中 奈都(2) 8:05.11
堀 瑠莉愛(2) 8:21.91
宮野尾 千咲(1) 8:39.04
宮澤 咲良(2) 9:21.53

7 信大附属長野 40:58.62
相場 奈都(3) 6:48.25
宮下 紫乃(2) 7:47.71
宮ヶ丁 葵(2) 8:06.62
石川 瑞姫(1) 9:08.01
小林 愛歩(1) 9:08.03
小原 愛(2) 10:16.84

8 長野北部 41:19.19
柄澤 ゆう(2) 7:51.75
佐々木 陽菜乃( 8:04.59
金子 紗菜(2) 8:21.14
松村 さくら(2) 8:27.10
塘 奈々子(2) 8:34.61
多田 心音(1) 8:59.92
佐々木 夢乃(2) 9:02.73
関 柊来(2) 9:09.50

9 長野東部 41:46.49
宮田 ひかり(2) 8:05.19
北島 麻理(2) 8:05.47
曲尾 和(3) 8:11.30
德竹 佑香(1) 8:25.98
鈴木 凛(1) 8:58.55
松下 ひとみ(1) 9:11.60
小川 朱里(1) 9:11.76

10 中野平 43:54.07
清水 結衣(1) 8:32.79
藤島 琉俐(1) 8:37.43
佐藤 愛莉(1) 8:40.22
竹内 るい(1) 8:50.34
長針 結奈(2) 9:13.29
北沢 恵唯(1) 9:40.40

3 ページ



2022/10/14

【北信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 09:55

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

11 櫻ヶ岡 44:26.60
中西 寛菜(2) 8:24.19
向井 逢梨(2) 8:49.62
田中 杏樹(2) 8:56.84
高橋 寿々(2) 9:00.68
高瀬 陽(1) 9:15.27
中村 璃那(1) 9:18.02
松田 あいか(1) 9:19.85

12 篠ノ井西 45:41.20
加藤 優陽(2) 8:42.31
北田 愛(2) 8:44.68
甘利 心菜(2) 9:03.36
内山 佳恵子(2) 9:31.61
野沢 真央(1) 9:39.24
下平 花歩(2) 10:01.37

13 須坂東 47:24.86
茂木 愛恵(3) 8:06.78
中澤 花瑠(3) 9:05.93
篠塚 真衣(1) 9:10.99
春原 ひなの(3) 10:03.45
中澤 涼生(2) 10:57.71
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決勝 10月30日  9:00

長野県中学記録(CR)            6:13.04 和田 有菜                    川中島           2014/10/04  

[ 1組] [ 2組]

 1 相場 奈都(3)   6:48.25  1 山﨑 凛(3)   7:22.62 
ｱｲﾊﾞ ﾅﾂ 信大附属長野 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝ 木島平

 2 若林 咲和(2)   6:50.07  2 阿部 結奈(1)   7:44.67 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾜ 川中島 ｱﾍﾞ ﾕｲﾅ 木島平

 3 武田 悠華(3)   7:01.69  3 土屋 瑚乃(1)   7:44.91 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｶ 川中島 ﾂﾁﾔ ｺｲﾉ 高社

 4 德永 ゆめ(2)   7:05.37  4 宮越 裕合花(2)   7:45.18 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾒ 川中島 ﾐﾔｺｼ ﾕﾘｶ 柳町

 5 木田 愛梨(2)   7:06.14  5 宮下 紫乃(2)   7:47.71 
ｷﾀﾞ ｱｲﾘ 川中島 ﾐﾔｼﾀ ｼﾉ 信大附属長野

 6 淺川 美月(3)   7:11.18  6 森田 ゆい(1)   7:49.03 
ｱｻｶﾜ ﾐﾂﾞｷ 川中島 ﾓﾘﾀ ﾕｲ 柳町

 7 宮下 未来(2)   7:12.05  7 柄澤 ゆう(2)   7:51.75 
ﾐﾔｼﾀ ﾐｸﾙ 柳町 ｶﾗｻﾜ ﾕｳ 長野北部

 8 武田 実久(2)   7:15.23  8 河島 美凪(2)   7:56.82 
ﾀｹﾀﾞ ﾐｸ 高社 ｶﾜｼﾏ ﾐﾅｷﾞ 川中島

 9 前島 澄宇(1)   7:16.43  9 須藤 優奈(2)   7:56.82 
ﾏｴｼﾞﾏ ｽｳ 柳町 ｽﾄﾞｳ ﾕﾅ 飯山城南

10 伊東 咲幸(1)   7:17.13 10 森 美心(1)   7:57.94 
ｲﾄｳ ｻﾕｷ 飯山城南 ﾓﾘ ﾐｺ 木島平

11 石川 優菜(1)   7:18.06 11 清水 優芽(3)   8:02.46 
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾅ 飯山城南 ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ 広徳

12 山﨑 凜奏(1)   7:18.56 12 佐々木 陽菜乃(1)   8:04.59 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐｶ 高社 ｻｻｷ ﾋﾅﾉ 長野北部

13 小林 千鶴(2)   7:18.85 13 田中 奈都(2)   8:05.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾂﾞﾙ 川中島 ﾀﾅｶ ﾅﾂ 広徳

14 山田 桃子(1)   7:20.90 14 宮田 ひかり(2)   8:05.19 
ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｺ 木島平 ﾐﾔﾀ ﾋｶﾘ 長野東部

15 和田 亜依(1)   7:22.40 15 北島 麻理(2)   8:05.47 
ﾜﾀﾞ ｱｲ 木島平 ｷﾀｼﾞﾏ ﾏﾘ 長野東部

16 小島 ひより(2)   7:22.71 16 宮ヶ丁 葵(2)   8:06.62 
ｺｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 飯山城南 ﾐﾔｶﾞﾁｮｳ ｱｵｲ 信大附属長野

17 篠原 春華(2)   7:28.20 17 土屋 茉央(1)   8:06.69 
ｼﾉﾊﾗ ﾊﾙｶ 飯山城南 ﾂﾁﾔ ﾏｵ 高社

18 山本 萌華(2)   7:28.48 18 茂木 愛恵(3)   8:06.78 
ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴｶ 飯山城南 ﾓｷ ﾏﾅｴ 須坂東

19 野嵜 愛(2)   7:29.54 19 市川 結理(1)   8:06.80 
ﾉｻﾞｷ ｱｲ 飯山城南 ｲﾁｶﾜ ﾕﾘ 高社

20 和田 亜海(1)   7:35.36 20 曲尾 和(3)   8:11.30 
ﾜﾀﾞ ｱﾐ 木島平 ﾏｶﾞﾘｵ ﾉﾄﾞｶ 長野東部

21 水津 そよ夏(2)   7:42.58 21 小森 玲那(3)   8:20.00 
ｽｲﾂﾞ ｿﾖｶ 広徳 ｺﾓﾘ ﾚﾅ 高社

22 竹内 美里(1)   7:48.50 22 德竹 佑香(1)   8:25.98 
ﾀｹｳﾁ ﾐｻﾄ 木島平 ﾄｸﾀｹ ﾕｳｶ 長野東部

23 綿貫 伶奈(3)   7:57.53 23 松村 さくら(2)   8:27.10 
ﾜﾀﾇｷ ﾚｲﾅ 高社 ﾏﾂﾑﾗ ｻｸﾗ 長野北部

  矢澤 茉歩(2)      24 熊代 愛紗陽(3)   8:54.92 
ﾔｻﾞﾜ ﾏﾎ 長野東部 ｸﾏｼﾛ ｱｻﾋ 高社

女子

2000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
13  6177 17  5034

ORD No. 氏  名

9  5943 11  5149

10  5965 2  5037

14  5952 14  6158

12  5959 1  5386

19  5389 23  5665

17  5969 5  5401

21  5407 16  5328

24  5140 20  5949

16  5337 22  6066

15  5338 13  5047

18  5974 6  6049

20  5151 8  5696

1  5028 18  5480

2  5039 19  5482

23  5339 3  5147

22  5333 24  6157

3  5335 10  5146

11  5331 9  4973

6  5479 4  5177

8  5038 15  5475

7  6056 12  5179

5  5176 7  5670

4  5029 21  5491

DNS



[ 3組] [ 4組]

 1 小林 鈴歩(2)   7:52.00  1 加藤 優陽(2)   8:42.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾎ 木島平 ｶﾄｳ ﾕｳﾋ 篠ノ井西

 2 菅沼 優名(1)   8:05.71  2 北田 愛(2)   8:44.68 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｳﾅ 柳町 ｷﾀﾀﾞ ｱｲ 篠ノ井西

 3 金子 紗菜(2)   8:21.14  3 向井 逢梨(2)   8:49.62 
ｶﾈｺ ｻﾅ 長野北部 ﾑｶｲ ｱｲﾘ 櫻ヶ岡

 4 堀 瑠莉愛(2)   8:21.91  4 竹内 るい(1)   8:50.34 
ﾎﾘ ﾙﾘｱ 広徳 ﾀｹｳﾁ ﾙｲ 中野平

 5 中西 寛菜(2)   8:24.19  5 高橋 寿々(2)   9:00.68 
ﾅｶﾆｼ ｶﾝﾅ 櫻ヶ岡 ﾀｶﾊｼ ｽｽﾞ 櫻ヶ岡

 6 山野井 椿(2)   8:27.32  6 甘利 心菜(2)   9:03.36 
ﾔﾏﾉｲ ﾂﾊﾞｷ 柳町 ｱﾏﾘ ｺｺﾅ 篠ノ井西

 7 清水 結衣(1)   8:32.79  7 石川 瑞姫(1)   9:08.01 
ｼﾐｽﾞ ﾕｲ 中野平 ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 信大附属長野

 8 塘 奈々子(2)   8:34.61  8 小林 愛歩(1)   9:08.03 
ﾂﾂﾐ ﾅﾅｺ 長野北部 ｺｱﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 信大附属長野

 9 藤島 琉俐(1)   8:37.43  9 長針 結奈(2)   9:13.29 
ﾌｼﾞｼﾏ ﾙﾘ 中野平 ﾅｶﾞﾊﾘ ﾕﾅ 中野平

10 宮野尾 千咲(1)   8:39.04 10 高瀬 陽(1)   9:15.27 
ﾐﾔﾉｵ ﾁｻｷ 広徳 ﾀｶｾ ﾊﾙ 櫻ヶ岡

11 佐藤 愛莉(1)   8:40.22 11 中村 璃那(1)   9:18.02 
ｻﾄｳ ｱｲﾘ 中野平 ﾅｶﾑﾗ ﾘﾅ 櫻ヶ岡

12 田中 杏樹(2)   8:56.84 12 松田 あいか(1)   9:19.85 
ﾀﾅｶ ｱﾝｼﾞｭ 櫻ヶ岡 ﾏﾂﾀﾞ ｱｲｶ 櫻ヶ岡

13 鈴木 凛(1)   8:58.55 13 内山 佳恵子(2)   9:31.61 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝ 長野東部 ｳﾁﾔﾏ ｹｴｺ 篠ノ井西

14 多田 心音(1)   8:59.92 14 野沢 真央(1)   9:39.24 
ﾀﾀﾞ ｺﾄﾈ 長野北部 ﾉｻﾞﾜ ﾏｵ 篠ノ井西

15 佐々木 夢乃(2)   9:02.73 15 北沢 恵唯(1)   9:40.40 
ｻｻｷ ﾕﾒﾉ 長野北部 ｷﾀｻﾞﾜ ｹｲ 中野平

16 中澤 花瑠(3)   9:05.93 16 下平 花歩(2)  10:01.37 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙ 須坂東 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶﾎ 篠ノ井西

17 関 柊来(2)   9:09.50 17 春原 ひなの(3)  10:03.45 
ｾｷ ﾋｲﾗ 長野北部 ﾊﾙﾊﾗ ﾋﾅﾉ 須坂東

18 篠塚 真衣(1)   9:10.99 18 小原 愛(2)  10:16.84 
ｼﾉﾂﾞｶ ﾏｲ 須坂東 ｵﾊﾗ ｱｲ 信大附属長野

19 松下 ひとみ(1)   9:11.60 19 中澤 涼生(2)  10:57.71 
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾄﾐ 長野東部 ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳ 須坂東

20 小川 朱里(1)   9:11.76   佐々木 陽花(2)      
ｵｶﾞﾜ ｱｶﾘ 長野東部 ｻｻｷ ﾊﾙｶ 櫻ヶ岡

21 宮澤 咲良(2)   9:21.53   春原 彩(1)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾗ 広徳 ｽﾉﾊﾗ ｻｴ 中野平

22 碓井 茜(2)  10:26.10   鬼熊 蒼空(2)      
ｳｽｲ ｱｶﾈ 川中島 ｵﾆｸﾏ ｿﾗ 中野平

23 佐藤 心梛(2)  10:46.49   川原 翔愛(1)      
ｻﾄｳ ｺｺﾅ 飯山城南 ｶﾜﾊﾗ ﾄｱ 信大附属長野

  笠原 菫(3)        橋詰 結月(1)      
ｶｻﾊﾗ ｽﾐﾚ 広徳 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕﾂﾞｷ 篠ノ井西

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

12  5403 6  5864

女子

2000m

順 ORD
9  5045 10  5866

No. 氏  名 所属名 記録／備考

11  6045 9  5126

10  5664 2  5438

18  5391 13  5860

3  5437 21  5435

16  5669 20  6193

7  5124 23  6188

20  6050 5  5467

6  5127 19  5121

1  5436 17  5469

8  5123 15  5468

17  5698 1  5842

2  5490 7  5863

19  4971 8  5865

22  5666 4  5122

5  4961 18  6159

23  5671 11  4972

24  5486 3  5434

15  5492 14  4981

DNS
21  8720 12  5125

DNS
13  5324 22  6189

DNS
4  5935 16  5120

DNS DNS
14  6063 24  5843

DNS



   1 相場 奈都(3) 信大附属長野     6:48.25   1   1
   2 若林 咲和(2) 川中島     6:50.07   1   2
   3 武田 悠華(3) 川中島     7:01.69   1   3
   4 德永 ゆめ(2) 川中島     7:05.37   1   4
   5 木田 愛梨(2) 川中島     7:06.14   1   5
   6 淺川 美月(3) 川中島     7:11.18   1   6
   7 宮下 未来(2) 柳町     7:12.05   1   7
   8 武田 実久(2) 高社     7:15.23   1   8
   9 前島 澄宇(1) 柳町     7:16.43   1   9
  10 伊東 咲幸(1) 飯山城南     7:17.13   1  10
  11 石川 優菜(1) 飯山城南     7:18.06   1  11
  12 山﨑 凜奏(1) 高社     7:18.56   1  12
  13 小林 千鶴(2) 川中島     7:18.85   1  13
  14 山田 桃子(1) 木島平     7:20.90   1  14
  15 和田 亜依(1) 木島平     7:22.40   1  15
  16 山﨑 凛(3) 木島平     7:22.62   2   1
  17 小島 ひより(2) 飯山城南     7:22.71   1  16
  18 篠原 春華(2) 飯山城南     7:28.20   1  17
  19 山本 萌華(2) 飯山城南     7:28.48   1  18
  20 野嵜 愛(2) 飯山城南     7:29.54   1  19
  21 和田 亜海(1) 木島平     7:35.36   1  20
  22 水津 そよ夏(2) 広徳     7:42.58   1  21
  23 阿部 結奈(1) 木島平     7:44.67   2   2
  24 土屋 瑚乃(1) 高社     7:44.91   2   3
  25 宮越 裕合花(2) 柳町     7:45.18   2   4
  26 宮下 紫乃(2) 信大附属長野     7:47.71   2   5
  27 竹内 美里(1) 木島平     7:48.50   1  22
  28 森田 ゆい(1) 柳町     7:49.03   2   6
  29 柄澤 ゆう(2) 長野北部     7:51.75   2   7
  30 小林 鈴歩(2) 木島平     7:52.00   3   1
  31 河島 美凪(2) 川中島     7:56.82   2   8
  31 須藤 優奈(2) 飯山城南     7:56.82   2   9
  33 綿貫 伶奈(3) 高社     7:57.53   1  23
  34 森 美心(1) 木島平     7:57.94   2  10
  35 清水 優芽(3) 広徳     8:02.46   2  11
  36 佐々木 陽菜乃(1) 長野北部     8:04.59   2  12
  37 田中 奈都(2) 広徳     8:05.11   2  13
  38 宮田 ひかり(2) 長野東部     8:05.19   2  14
  39 北島 麻理(2) 長野東部     8:05.47   2  15
  40 菅沼 優名(1) 柳町     8:05.71   3   2
  41 宮ヶ丁 葵(2) 信大附属長野     8:06.62   2  16
  42 土屋 茉央(1) 高社     8:06.69   2  17
  43 茂木 愛恵(3) 須坂東     8:06.78   2  18
  44 市川 結理(1) 高社     8:06.80   2  19
  45 曲尾 和(3) 長野東部     8:11.30   2  20
  46 小森 玲那(3) 高社     8:20.00   2  21
  47 金子 紗菜(2) 長野北部     8:21.14   3   3
  48 堀 瑠莉愛(2) 広徳     8:21.91   3   4
  49 中西 寛菜(2) 櫻ヶ岡     8:24.19   3   5
  50 德竹 佑香(1) 長野東部     8:25.98   2  22
  51 松村 さくら(2) 長野北部     8:27.10   2  23
  52 山野井 椿(2) 柳町     8:27.32   3   6
  53 清水 結衣(1) 中野平     8:32.79   3   7
  54 塘 奈々子(2) 長野北部     8:34.61   3   8
  55 藤島 琉俐(1) 中野平     8:37.43   3   9
  56 宮野尾 千咲(1) 広徳     8:39.04   3  10
  57 佐藤 愛莉(1) 中野平     8:40.22   3  11
  58 加藤 優陽(2) 篠ノ井西     8:42.31   4   1
  59 北田 愛(2) 篠ノ井西     8:44.68   4   2
  60 向井 逢梨(2) 櫻ヶ岡     8:49.62   4   3
  61 竹内 るい(1) 中野平     8:50.34   4   4
  62 熊代 愛紗陽(3) 高社     8:54.92   2  24
  63 田中 杏樹(2) 櫻ヶ岡     8:56.84   3  12
  64 鈴木 凛(1) 長野東部     8:58.55   3  13
  65 多田 心音(1) 長野北部     8:59.92   3  14
  66 高橋 寿々(2) 櫻ヶ岡     9:00.68   4   5
  67 佐々木 夢乃(2) 長野北部     9:02.73   3  15
  68 甘利 心菜(2) 篠ノ井西     9:03.36   4   6
  69 中澤 花瑠(3) 須坂東     9:05.93   3  16
  70 石川 瑞姫(1) 信大附属長野     9:08.01   4   7
  71 小林 愛歩(1) 信大附属長野     9:08.03   4   8
  72 関 柊来(2) 長野北部     9:09.50   3  17
  73 篠塚 真衣(1) 須坂東     9:10.99   3  18
  74 松下 ひとみ(1) 長野東部     9:11.60   3  19
  75 小川 朱里(1) 長野東部     9:11.76   3  20
  76 長針 結奈(2) 中野平     9:13.29   4   9
  77 高瀬 陽(1) 櫻ヶ岡     9:15.27   4  10
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  78 中村 璃那(1) 櫻ヶ岡     9:18.02   4  11
  79 松田 あいか(1) 櫻ヶ岡     9:19.85   4  12
  80 宮澤 咲良(2) 広徳     9:21.53   3  21
  81 内山 佳恵子(2) 篠ノ井西     9:31.61   4  13
  82 野沢 真央(1) 篠ノ井西     9:39.24   4  14
  83 北沢 恵唯(1) 中野平     9:40.40   4  15
  84 下平 花歩(2) 篠ノ井西    10:01.37   4  16
  85 春原 ひなの(3) 須坂東    10:03.45   4  17
  86 小原 愛(2) 信大附属長野    10:16.84   4  18
  87 碓井 茜(2) 川中島    10:26.10   3  22
  88 佐藤 心梛(2) 飯山城南    10:46.49   3  23
  89 中澤 涼生(2) 須坂東    10:57.71   4  19
    矢澤 茉歩(2) 長野東部 DNS   1    
    笠原 菫(3) 広徳 DNS   3    
    佐々木 陽花(2) 櫻ヶ岡 DNS   4    
    春原 彩(1) 中野平 DNS   4    
    鬼熊 蒼空(2) 中野平 DNS   4    
    川原 翔愛(1) 信大附属長野 DNS   4    
    橋詰 結月(1) 篠ノ井西 DNS   4    
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 5469
 8720
 5863
 5842
 5122
 5865

 5120
 6189
 5843

 4972
 6159
 5935
 5324
 4981
 5479
 6063
 5434
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